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ДАТУМ ПРЕДАВАЊА ВЕЖБИ 

I ДЕЛ - ХИДРОЛОГИЈА 
20.09.2013 Воведен час и запознавање со предметот 

27.09.2013 ВОВЕД ВО ХИДРОЛОГИЈАТА 
ХИДРОЛОШКИ ЦИКЛУС 

Аудиторни вежби 
(Програм I-1 Задача) 

04.10.2013 МЕТЕОРОЛОШКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
ХИДРОМЕТРИЈА 

Аудиторни вежби 
(Програм I-2 Задача) 

11.10.2013 КРИВИ НА ПРОТОК Аудиторни вежби 
(Програм I-3 Задача) 

18.10.2013 ХИДРОГРАФИЈА Корекции 
(Програм I-1,2,3 Задача) 

25.10.2013 ГОЛЕМИ ВОДИ  МАЛИ ВОДИ 
АКУМУЛАЦИИ 

Предавање на Програм I 
Подготовка за колоквиум 

01.11.2013 Колоквиум 1 
II ДЕЛ – УРЕДУВАЊЕ НА ВОДОТЕЦИТЕ 

08.11.2013 ЗАДАЧА И ЦЕЛ 
НАЧИН НА УРЕДУВАЊЕ НА ВОДОТЕЦИТЕ 

15.11.2013 РЕЧНА МОРФОЛОГИЈА 

22.11.2013 ХИДРОЛОШКИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА 
РЕЧНИОТ СЛИВ 

29.11.2013 ПРОЕКТИРАЊЕ НА РЕГУЛАЦИИТЕ НА РЕКИ 

06.12.2013 ПРОЕКТИРАЊЕ НА РЕГУЛАЦИИТЕ НА РЕКИ 

Аудиторни вежби 
Корекции 

(Програм II-4 Задача) 
 

13.12.2013 МАТРИЈАЛИ КОИ СЕ УПОТРЕБУВААТ ЗА 
РЕГУЛИРАЊЕ НА ВОДОТЕЦИТЕ 

Предавање на Програм II 
Подготовка за колоквиум 

20.12.2013 Колоквиум 2 
27.12.2013 ПОТПИСИ 
 

 
 ОД КАТЕДРАТА 

ДИНАМИЧКИ ПЛАН 

НА ПРЕДАВАЊАТА И ВЕЖБИТЕ 
 

ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА 


